
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

4.972.644,74RS
6.168.000,00CP
6.631.473,01CS

1.942.345,26RR
4.341.036,55RC
6.283.381,81TR

6.686.548,00A 518.548,00CP
-348.091,20CS

3.374.773,75EP
2.345.511,45EC
5.720.285,20TR

R 344.474,27

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

180.965,99CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

514.605,37CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 398.175,52CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 457.319,08RS
355.749,82CP
254.776,65CS

9.118,00RR
168.813,90RC
177.931,90TR

301.527,25A -54.222,57CP
-76.844,75CS

448.201,08EP
132.713,35EC
580.914,43TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 593.390,17RS
1.818.623,21CP
1.806.235,42CS

306.552,41RR
1.043.888,60RC
1.350.441,01TR

1.502.549,08A -316.074,13CP
-455.794,41CS

330.209,39EP
458.660,48EC
788.869,87TR

R 43.371,63

Titolo 4 Entrate in conto capitale 531.625,16RS
1.085.163,06CP
1.394.958,46CS

132.427,90RR
1.812.724,74RC
1.945.152,64TR

1.839.998,05A 754.834,99CP
550.194,18CS

366.980,41EP
27.273,31EC

394.253,72TR

R -32.216,85

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
396.916,00CP
396.916,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -396.916,00CP
-396.916,00CS

1.073.763,29EP
0,00EC

1.073.763,29TR

R 1.073.763,29

Titolo 6 Accensione prestiti 445.997,21RS
0,00CP

14.844,96CS

14.844,96RR
0,00RC

14.844,96TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R -431.152,25

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
800.000,00CP

0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -800.000,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 6.907,83RS
1.771.250,00CP
1.647.661,83CS

1.610,00RR
1.182.264,17RC
1.183.874,17TR

1.222.361,41A -548.888,59CP
-463.787,66CS

5.051,83EP
40.097,24EC
45.149,07TR

R -246,00

Totale Generale

Totale Titoli 7.007.884,19RS
12.395.702,09CP
12.146.866,33CS

2.406.898,53RR
8.548.727,96RC

10.955.626,49TR

11.552.983,79A -842.718,30CP
-1.191.239,84CS

5.598.979,75EP
3.004.255,83EC
8.603.235,58TR

R 997.994,09

7.007.884,19RS
13.489.448,97CP
12.146.866,33CS

2.406.898,53RR
8.548.727,96RC

10.955.626,49TR

11.552.983,79A -842.718,30CP
-1.191.239,84CS

5.598.979,75EP
3.004.255,83EC
8.603.235,58TR

R 997.994,09
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