

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI SANT'AGNELLO Esercizio: 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SE CORRENTI	PESE CP	180.965,99			-			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SE IN CONTO CAPITALE	PESE CP	514.605,37								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	398.175,52								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	4.972.644,74	RR	1.942.345,26	R	344.474,27			EP	3.374.773,75
		CP	6.168.000,00	RC	4.341.036,55	Α	6.686.548,00	CP	518.548,00	EC	2.345.511,45
		CS	6.631.473,01	TR	6.283.381,81	CS	-348.091,20			TR	5.720.285,20
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	457.319,08	RR	9.118,00	R	0,00			EP	448.201,0
		CP	355.749,82	RC	168.813,90	Α	301.527,25	CP	-54.222,57	EC	132.713,3
		CS	254.776,65	TR	177.931,90	CS	-76.844,75			TR	580.914,4
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	593.390,17	RR	306.552,41	R	43.371,63			EP	330.209,3
		CP	1.818.623,21	RC	1.043.888,60	Α	1.502.549,08	CP	-316.074,13	EC	458.660,4
		CS	1.806.235,42	TR	1.350.441,01	CS	-455.794,41			TR	788.869,8
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	531.625,16	RR	132.427,90	R	-32.216,85			EP	366.980,4
		CP	1.085.163,06	RC	1.812.724,74	Α	1.839.998,05	CP	754.834,99	EC	27.273,3
		CS	1.394.958,46	TR	1.945.152,64	CS	550.194,18			TR	394.253,7
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	1.073.763,29			EP	1.073.763,2
		CP	396.916,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-396.916,00	EC	0,0
		CS	396.916,00	TR	0,00	CS	-396.916,00			TR	1.073.763,2
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	445.997,21		14.844,96		-431.152,25			EP	0,0
		CP	0,00		0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,0
		CS	14.844,96	TR	14.844,96	CS	0,00			TR	0,0
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,0
		CP	800.000,00		0,00	Α	0,00	CP	-800.000,00	EC	0,0
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,0

Stampato il 14/03/2019 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI SANT'AGNELLO Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
		-	ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	тс	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI FRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	6.907,83	RR	1.610,00	R	-246,00			EP	5.051,83
		CP	1.771.250,00	RC	1.182.264,17	Α	1.222.361,41	CP	-548.888,59	EC	40.097,24
		CS	1.647.661,83	TR	1.183.874,17	CS	-463.787,66			TR	45.149,07
Totale Titoli		RS	7.007.884,19	RR	2.406.898,53	R	997.994,09			EP	5.598.979,75
		CP	12.395.702,09	RC	8.548.727,96	Α	11.552.983,79	СР	-842.718,30	EC	3.004.255,83
		CS	12.146.866,33	TR	10.955.626,49	CS	-1.191.239,84			TR	8.603.235,58
Totale Generale		RS	7.007.884,19	RR	2.406.898,53	R	997.994,09			EP	5.598.979,75
		CP	13.489.448,97	RC	8.548.727,96	Α	11.552.983,79	CP	-842.718,30	EC	3.004.255,83
		CS	12.146.866,33	TR	10.955.626,49	CS	-1.191.239,84			TR	8.603.235,58

Stampato il 14/03/2019 Pagina 2 di 2